
 

 
` 

ZP.271.18.2023                    Jawor, dnia 31.10.2023 r. 

 

Zamawiający: 

GMINA JAWOR 

Rynek 1 

59-400 Jawor 

   Wszyscy wykonawcy 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: „Remont nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w Jaworze” 

(numer postępowania: ZP.271.18.2023) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605ze zm.), zwanej w dalszej części pisma uPzp 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

BITMEX Grzegorz Zygadło 

Ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

NIP: 7531452543 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Cena – waga kryterium 60%,  

Okres gwarancji – waga kryterium 40%   

 

oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Okres 

gwarancji 

SUMA 

PUNKTÓW 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 

Ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

 

NIP: 7531452543 

60,00 40 100,00 

 

Oferty odrzucone 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 i art. 252 ust. 1 uPzp wybrana została jako najkorzystniejsza oferta 

Wykonawcy:   



 

BITMEX Grzegorz Zygadło 

Ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

 

która spełniła wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego, określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XX SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcy 

oraz innemu podmiotowi wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


